泉州医学高等专科学校
智能阅卷系统采购项目采购方案征集公告
泉州医学高等专科学校拟采购 智能阅卷系统采购项目 （项目名称），现向社会公开征集采购方案，欢迎各潜在供应商参与提供采购项目方案。
一、采购清单
	序号
	采购标的
	功能要求
	数量

	1
	阅卷系统
	1.本地化部署
2.教师管理
3.学生管理
4.课程管理
5.教学班管理
6.作弊学生管理
7.答题卡管理
8.考试创建
9.考试绑定答题卡
10.考试设置管理
11.阅卷分配管理
12.影像管理
13.扫描识别
14.网络阅卷
15.归档下载
16.考试分析
17.班级统计
18.数据报表
19.历史成绩
20.全校考试管理
	1套

	2
	台式计算机及配套软件
	1.国产X86架构处理器
2.支持DDR4及以上内存类型
3.具备固态硬盘，支持M.2硬盘插槽
4.具备独立国产芯片显卡
5.支持PCIe插槽，具备USB3.0接口、具备视频、音频等接口
6.配套显示屏，支持俯仰/升降调节；1080p分辨率；支持防蓝光模式，按键切换；刷新率≥60MHz；支持VGA/HDMI两种输入接口；配104键键盘1个；鼠标1个；
	3台

	3
	扫描仪
	1.彩色双面扫描
2.支持卡片扫描,卡片厚度<1.25mm
3.扫描尺寸：最大：297×432 mm（A3），最小：52×74 mm
4.扫描速度：≥80ppm/190ipm
	3台


二、采购方案内容
采购方案内容应至少包括（填写要求详见附件）：
1.产品品牌型号、性能、技术指标、价格、售后服务等；
2.同类采购项目历史成交信息,包括但不限于供货清单（明细）、价格、购买人、项目完成时间；
3.可能涉及的运行维护、升级更新、备品备件、耗材等后续采购情况；
4.其他相关情况及供应商认为需要提供的其他补充资料。
三、提交方式、时间
1.提交方式
（1）邮寄地址：福建省泉州市洛江区安吉路2号泉州医学高等专科学校  教务处     （院/部门名称） 王老师 （收件人姓名），邮政编码：362010；
（2）以PDF格式发送至电子邮箱  318375232@qq.com 。
2. 截止时间：2025年12月17日。
四、联系人及联系方式
联系人： 王  老师   
联系电话：0595- 22136690 /13626062687

                               泉州医学高等专科学校
                                2025年12月10日
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附件
                 项目采购方案
供应商（公章）：

	序号
	采购
标的
	品牌型号
	性能
	主要技术指标
	价格（元）
	售后服务
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	

	合计（元）
	
	
	

	同类采购项目历史成交信息（已中标类似项目中标情况及金额）

	可能涉及的运行维护、升级更新、备品备件、耗材等后续采购情况

	其他相关情况及供应商认为需要提供的其他补充资料

	供应商联系人及联系方式




